

# **Nordisk Audio ApS**

H.C. Andersens Vej 56  
8230 Åbyhøj

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/10/2021**

**Anders Frederiksen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Nordisk Audio ApS  
H.C. Andersens Vej 56  
8230 Åbyhøj

e-mailadresse: af@nordiskaudio.com

CVR-nr: 37960845

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

Aktivitetsniveauet i indeværende regnskabsår har begrænset sig til udvikling på en fremtidig webshop. Ledelsen anser resultatet (men ikke aktivitetsniveauet) for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Nettoomsætning			0
Andre eksterne omkostninger			-322
<b>Bruttoresultat</b>			<b>-322</b>
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-15.424</b>	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-15.424</b>	<b>-322</b>
Andre finansielle indtægter	1	1	
Øvrige finansielle omkostninger		-142	-177
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-15.565</b>	<b>-499</b>
Skat af årets resultat		3.424	110
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.141</b>	<b>-389</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-12.141	-389
<b>I alt</b>		<b>-12.141</b>	<b>-389</b>

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
Udskudte skatteaktiver		kr. 3.627	kr. 203
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.627</b>	<b>203</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>3.627</b>	<b>203</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		50.000	50.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Andre tilgodehavender	2	1	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1</b>	
Likvide beholdninger		10.449	26.015
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>60.450</b>	<b>76.015</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>64.077</b>	<b>76.218</b>

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		4.743	16.884
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>54.743</b>	<b>66.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.334	9.334
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.334</b>	<b>9.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>9.334</b>	<b>9.334</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>64.077</b>	<b>76.218</b>

# Noter

## 1. Andre finansielle indtægter

Øre-afrunding korrektion

## 2. Andre tilgodehavender

Øreafrunding korrektion

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning: Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret